

11.1.2018

A8-0402/295

Изменение 295

Жуан Ферейра, Катержина Конечна, Неоклис Силикиотис, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент
Съображение 6 а (ново)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

(6а) Ако не се спазва всяка една цел във всяка една държава членка, това не следва да бъде предмет на санкции от какъвто и да било вид. В такъв случай Съюзът следва да извършва оценка на положението и да предоставя необходимата подкрепа, включително финансова.

Or. en

11.1.2018

A8-0402/296

Изменение 296

Жуан Ферейра, Катержина Конечна, Неоклис Силикиотис, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 2 – параграф 2 – точка 18 а (нова)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

(18a) „енергийна бедност“ означава невъзможността на домакинство да си позволи необходимите битови енергийни услуги, необходими за гарантиране на основен стандарт на живот в даден контекст; тя може да бъде причинена от комбинация от следните фактори, в зависимост от националните и местните особености: ниски доходи, високи енергийни разходи и ниска енергийна ефективност и ниско качество на жилищата;

Or. en

11.1.2018

A8-0402/297

Изменение 297

Жуан Ферейра, Неоклис Силикиотис, Катержина Конечна, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 7 – параграф 1 а (нов)

Текст, предложен от Комисията

Изменение

За да може да се постигне амбициозната цел за енергийна ефективност, следва да бъдат премахнати финансовите пречки. Ето защо публичните инвестиции в енергийната ефективност не трябва да се вземат предвид при публичния дефицит за целите на Пакта за стабилност и растеж.

Or. en

11.1.2018

A8-0402/298

Изменение 298

Жуан Ферейра, Неоклис Силикиотис, Катержина Конечна, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 9 – параграф 3

Текст, предложен от Комисията

Изменение

3. Когато оформят окончателно своите интегрирани национални планове в областта на енергетиката и климата, държавите членки отчитат във възможно най-голяма степен евентуално получените от Комисията препоръки.

заличава се

Or. en

11.1.2018

A8-0402/299

Изменение 299

Жуан Ферейра, Неоклис Силикиотис, Катержина Конечна, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 13 – параграф 5

Текст, предложен от Комисията

Изменение

5. Когато изготвят актуализацията по параграф 2 от настоящия член, държавите членки вземат предвид последните препоръки, отправени към тях в контекста на европейския семестър.

заличава се

Or. en

11.1.2018

A8-0402/300

Изменение 300

Жуан Ферейра, Неоклис Силикиотис, Катержина Конечна, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 25 – параграф 6

Текст, предложен от Комисията

Изменение

6. В своята оценка Комисията следва да вземе предвид най-актуалните, специфични за всяка държава препоръки, формулирани в контекста на европейския семестър.

заличава се

Or. en

11.1.2018

A8-0402/301

Изменение 301

Жуан Ферейра, Катержина Конечна, Неоклис Силикиотис, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 27 – параграф 4 – алинея 3

Текст, предложен от Комисията

Изменение

Ако дадена държава членка не поддържа базовия дял енергия от възобновяеми източници в брунтното си крайно потребление на енергия, посочено в член 3, параграф 3, от [преработка на Директива 2009/28/ЕО, предложена с COM(2016) 767] от 2021 г. нататък, съответната държава членка трябва да гарантира отстраняването на всички различия по отношение на базовия дял посредством финансово участие в платформата за финансиране, посочена в буква в) от първата алинея. За целите на настоящата алинея и буква в) от първата алинея държавите членки могат да използват приходите си от годишните квоти за емисии по Директива 2003/87/ЕО.

заличава се

Or. en

11.1.2018

A8-0402/302

Изменение 302

Жуан Ферейра, Катержина Конечна, Неоклис Силикиотис, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 28 – параграф 1

Текст, предложен от Комисията

Изменение

1. Когато е целесъобразно Комисията отправя препоръки към държавите членки, за да се осигури постигането на целите на Енергийния съюз.

1. Когато е целесъобразно Комисията **може да** отправя препоръки към държавите членки, за да се осигури постигането на целите на Енергийния съюз.

Or. en

11.1.2018

A8-0402/303

Изменение 303

Жуан Ферейра, Неоклис Силикиотис, Катержина Конечна, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Димитриос Пападимулис, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 28 – параграф 2 – буква б

Текст, предложен от Комисията

Изменение

б) държавата членка изготвя свой интегриран национален доклад за напредъка в областта на енергетиката и климата през годината, която следва годината, в която е издадена препоръката, като в него посочва по какъв начин е взела предвид в максимална степен препоръката и как я е изпълнила или възнамерява да я изпълни. Тя представя обосновка за случаите, в които не се е съобразила с препоръката;

заличава се

Or. en

11.1.2018

A8-0402/304

Изменение 304

Жуан Ферейра, Неоклис Силикиотис, Катержина Конечна, Иржи Машалка, Такис Хаджигеоргиу, Николаос Хундис
от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0402/2017

Мишел Ривази, Клод Тюрмес
Управление на енергийния съюз
COM(2016)0759 – C8-0497/2016 – 2016/0375(COD)

Предложение за регламент

Член 28 – параграф 2 – буква в

Текст, предложен от Комисията

Изменение

**в) препоръките следва да
допълват най-актуалните,
специфични за всяка държава
препоръки, формулирани в контекста
на европейския семестър.**

заличава се

Or. en